

BFP Herning ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 34 17 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Herning ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 34 17 56
Stiftet: 29. august 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
3. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.740.300 kr. mod -13.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586.623 kr. mod -791.215 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt aktiviteten i 2016 og har for nuværende ingen aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.740.300	-13.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.101.973	-901.615
Driftsresultat	638.327	-915.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.162	-5.208
Resultat før skat	612.165	-877.853
3 Skat af årets resultat	-25.542	86.638
Årets resultat	586.623	-791.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.782.555	0
Disponeret fra overført resultat	-1.195.932	-791.215
Disponeret i alt	586.623	-791.215

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	458.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>458.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	643.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>643.640</u>
Deposita	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.401.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.910.340	1.234.602
Andre tilgodehavender	0	1.562
Tilgodehavender i alt	<u>1.910.340</u>	<u>1.236.164</u>
Likvide beholdninger	28.790	1.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.939.130</u>	<u>1.237.638</u>
Aktiver i alt	<u>1.939.130</u>	<u>2.639.611</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	0	1.195.932
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.782.555	0
	Egenkapital i alt	<u>1.862.555</u>	<u>1.275.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	450.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	450.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	902.833
	Anden gæld	73.375	4.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.575	913.679
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.575</u>	<u>1.363.679</u>
	Passiver i alt	<u>1.939.130</u>	<u>2.639.611</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af aktiviteter	1.750.000	0
	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.750.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>

2016

2015

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.887	4.846
Andre finansielle omkostninger	275	362
	<u>26.162</u>	<u>5.208</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	25.542	-34.638
Regulering af udskudt skat	0	-52.000
	<u>25.542</u>	<u>-86.638</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris primo	2.392.300
Kostpris ultimo	<u>2.392.300</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.933.967
Årets afskrivninger	458.333
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.392.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.106.459
Kostpris ultimo	<u>2.106.459</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.462.819
Årets afskrivninger	643.640
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.106.459</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.195.932	1.987.147
Årets overførte resultat	<u>-1.195.932</u>	<u>-791.215</u>
	<u>0</u>	<u>1.195.932</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Haj Invest ApS CVR-nr. 33 26 03 85. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.